
名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1844 杜自瑤 00:20.610

2 1845 袁晞嵐 00:24.230

3 1851 鍾佩珊 00:28.900

4 1847 張樂琳 00:30.310

5 1850 李柳萱 00:31.860

6 1840 王楚詠 00:35.360

1842 洪淽琳 DNS

1849 曾海若 DQ

1843 徐玥妘 DQ

1839 廖朗蕎 DQ

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目1 幼稚園女子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1913 彭浩哲 00:21.660

2 1902 曾啟翔 00:22.120

3 1912 潘諾天 00:22.400

4 1910 Cheung hau yau 00:22.530

5 1904 李卓泳 00:23.420

6 1900 王靖揚 00:26.750

7 1901

Karlson Sebastian 

Wan 00:30.820

8 1899 黎卓賢 00:31.690

9 1897 Lau tsz kiu 00:34.850

10 1895 謝彥之 00:44.820

11 1898 潘靖天 00:48.800

12 1911 謝彥竹 01:04.380

1896 黎承晉 DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目2 幼稚園男子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1870 蔡曉瀅 00:15.620

2 1876 Lau Cheuk laam 00:17.270

3 1873 江曉彤 00:17.790

4 1874 黃伊寧 00:18.650

5 1864 梁熒舫 00:19.870

6 1866 周正昕 00:19.880

7 1857 黎婧賢 00:20.760

8 1855 王婧瑜 00:21.470

9 1861

CHEUK WING 

TUNG 00:22.410

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目3 小學1-2年級女子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1916 萬天宇 00:17.780

2 1932 潘頌天 00:17.900

3 1925

Chan nok him 

Ryan 00:19.310

4 1919 林維汗 00:20.940

5 1917 黎樂琛 00:24.260

6 1930 葉承旭 00:29.270

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目4 小學1-2年級男子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1880 施穎霖 00:15.840

2 1872 張勍沅 00:17.700

3 1882 吳以芊 00:21.010

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目5 小學3-4年級女子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1950 江啓陛 00:16.350

2 1944 鄧天沛 00:17.110

3 1941 吳子謙 00:19.370

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目6 小學3-4年級男子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1961 周正熙 00:13.980

2 1959 蔡澤朗 00:14.700

3 1952 蔡俊熙 00:19.740

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目7 小學5-6年級男子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1892 施穎桐 00:15.270

2 1891 Lau Ching Tung 00:16.160

3 1890 林葆晴 00:17.050

4 1893 呂美臻 00:17.500

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目8 中學1-6年級女子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1963 鄧⼀森 00:14.690

2 1965 Law Sze Lim 00:16.090

3 1966 謝昊恩 00:16.270

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目9 中學1-6年級男子組1圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1846 鄭清霖 00:30.870

2 1849 曾海若 00:32.520

3 1853 胡僖淳 00:44.940

4 1841 徐浠程 00:45.870

5 1852 梁樂瞳 00:46.110

6 1845 袁晞嵐 00:47.320

7 1854 石晞妍 00:50.960

8 1843 徐玥妘 00:54.290

9 1850 李柳萱 00:56.140

10 1840 王楚詠 00:59.130

1842 洪淽琳 DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目10 幼稚園女子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1908 蔡明亮 00:36.190

2 1909 李政禧 00:36.920

3 1912 潘諾天 00:38.890

4 1903 黎樂晞 00:39.890

5 1904 李卓泳 00:41.090

6 1907 方仲衡 00:41.160

7 1914 吳柏彥 00:41.530

8 1913 彭浩哲 00:41.770

9 1902 曾啟翔 00:42.670

10 1900 王靖揚 00:48.020

11 1911 謝彥竹 00:54.480

12 1901

Karlson Sebastian 

Wan 00:57.260

13 1897 Lau tsz kiu 01:05.060

14 1899 黎卓賢 01:08.020

15 1898 潘靖天 01:10.020

16 1895 謝彥之 01:17.250

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目11 幼稚園男子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1869 嚴立恩 00:30.890

2 1867 鄭穎希 00:31.670

3 1858 王月君 00:33.970

4 1874 黃伊寧 00:34.730

5 1856 林家蔚 00:35.000

6 1862 蔡恩熙 00:35.070

7 1873 江曉彤 00:35.430

8 1859 徐晞紋 00:38.530

9 1855 王婧瑜 00:40.280

10 1875 李逸怡 00:41.260

11 1868 Chan moon hei 00:41.490

12 1857 黎婧賢 00:41.520

13 1864 梁熒舫 00:41.580

14 1866 周正昕 00:45.150

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目12 小學1-2年級女子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1916 萬天宇 00:30.980

2 1936 劉溥人 00:31.260

3 1931 陳岳希 00:32.510

4 1932 潘頌天 00:33.780

5 1925

Chan nok him 

Ryan 00:36.210

6 1928 石天朗 00:37.800

7 1920 繆匡正 00:37.910

8 1935 寇允侑 00:41.090 1

9 1917 黎樂琛 00:42.500

10 1930 葉承旭 00:59.270

1923 Anderson Yan DNS

1919 林維汗 DQ

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目13 小學1-2年級男子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1884 麥家晞 00:29.930

2 1883 陳月言 00:30.270

3 1872 張勍沅 00:32.330

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目14 小學3-4年級女子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1945 方天衡 00:27.920

2 1943 陳瀚晞 00:27.960

3 1950 江啓陛 00:29.850

4 1939 Aidan Yan 00:30.330

5 1944 鄧天沛 00:30.480

6 1947 林峻銘 00:31.390

7 1941 吳子謙 00:34.370

8 1949 袁孝龍 00:37.540

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目15 小學3-4年級男子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1957 李競唐 00:28.010

2 1958 李晞瑋 00:28.430

3 1954 梁樂恆 00:29.780

4 1956 寇允昊 00:31.280

5 1952 蔡俊熙 00:38.090

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目16 小學5-6年級男子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1894 蔡澤瑜 00:27.600

2 1890 林葆晴 00:31.740

3 1893 呂美臻 00:31.750

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目17 中學1-6年級女子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1967 麥靖晞 00:24.210

2 1963 鄧⼀森 00:26.440

3 1964 陳星宇 00:26.460

4 1966 謝昊恩 00:30.180

5 1965 Law Sze Lim 00:30.620

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目18 中學1-6年級男子組2圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1846 鄭清霖 00:45.000

2 1848 趙奭臻 00:45.620

3 1844 杜自瑤 00:58.340

4 1841 徐浠程 01:08.650

5 1851 鍾佩珊 01:12.980

6 1854 石晞妍 01:16.290

7 1839 廖朗蕎 02:52.480

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目19 幼稚園女子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1908 蔡明亮 00:54.080

2 1903 黎樂晞 00:58.110

3 1914 吳柏彥 00:58.890

4 1907 方仲衡 00:59.650

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目20 幼稚園男子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1876 Lau Cheuk laam 00:42.780

2 1869 嚴立恩 00:43.660

3 1877 王智詠 00:45.820

4 1871 陳凱澄 00:46.640

5 1858 王月君 00:46.710

6 1862 蔡恩熙 00:47.450

7 1860 蘇梓瑜 00:48.280

8 1856 林家蔚 00:48.630

9 1859 徐晞紋 00:57.000

10 1875 李逸怡 00:57.320

11 1868 Chan moon hei 00:58.900

12 1861

CHEUK WING 

TUNG 01:07.670

13 1863 袁詩婷 01:15.210

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目21 小學1-2年級女子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1929 曾毅翔 00:41.760

2 1937 Man kenneth 00:42.250

3 1936 劉溥人 00:43.860

4 1934 曾海翔 00:44.830

5 1918 蔡曉程 00:46.120

6 1935 寇允侑 00:49.140

7 1921 Fok Yat Yin Ian 00:50.140

8 1931 陳岳希 00:50.290

9 1928 石天朗 00:54.740

10 1927 梁綽軒 00:56.410

11 1926 林汶謙 00:58.680

12 1924 黃珈銘 01:06.080

1923 Anderson Yan DNS

1922 黎承澔 DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目22 小學1-2年級男子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1879 鄺思穎 00:41.000

2 1880 施穎霖 00:41.830

3 1878 梁心榆 00:42.510

4 1885 林青柔 00:46.100

5 1882 吳以芊 00:49.090

6 1881 何嘉蕎 00:59.680

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目23 小學3-4年級女子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1940 翁梓軒 00:41.100

2 1946 鄭鉅成 00:42.020

3 1943 陳瀚晞 00:44.340

4 1947 林峻銘 00:45.440

5 1942 黃柏然 00:46.050

6 1938 梁靖 00:53.450

1951 Chan Yat Long DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目24 小學3-4年級男子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1888 陳嫣然 00:40.540

2 1887 鄺思敏 00:43.750

3 1889 陳瀚恩 00:44.030

4 1886 伍碧琪 00:47.310

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目25 小學5-6年級女子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1960 廖俊羲 00:35.300

2 1961 周正熙 00:35.840

3 1959 蔡澤朗 00:36.810

4 1962 吳海弘 00:36.990

5 1954 梁樂恆 00:43.130

6 1956 寇允昊 00:45.800

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目26 小學5-6年級男子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1894 蔡澤瑜 00:37.610

2 1892 施穎桐 00:39.740

3 1891 Lau Ching Tung 00:41.090

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目27 中學1-6年級女子組3圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1848 趙奭臻 01:00.570

2 1852 梁樂瞳 01:24.030

3 1853 胡僖淳 01:28.370

4 1847 張樂琳 01:43.620

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目28 幼稚園女子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1909 李政禧 01:10.940

2 1910 Cheung hau yau 01:21.250

1905 簡思朗 DQ

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目29 幼稚園男子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1870 蔡曉瀅 00:55.340

2 1877 王智詠 00:57.980

3 1867 鄭穎希 01:00.840

4 1871 陳凱澄 01:01.470

5 1860 蘇梓瑜 01:04.520

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目30 小學1-2年級女子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1929 曾毅翔 00:55.900

2 1937 Man kenneth 00:57.460

3 1918 蔡曉程 00:58.670

4 1934 曾海翔 00:59.180

5 1921 Fok Yat Yin Ian 01:06.680

6 1920 繆匡正 01:15.390

7 1926 林汶謙 01:15.550

8 1927 梁綽軒 01:16.220

1922 黎承澔 DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目31 小學1-2年級男子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1879 鄺思穎 00:54.490

2 1884 麥家晞 00:55.580

3 1878 梁心榆 00:55.740

4 1883 陳月言 00:57.310

5 1885 林青柔 00:59.220

6 1881 何嘉蕎 01:24.910

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目32 小學3-4年級女子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1945 方天衡 00:49.940

2 1946 鄭鉅成 00:52.070

3 1940 翁梓軒 00:54.080

4 1939 Aidan Yan 00:58.650

5 1942 黃柏然 01:03.000

6 1938 梁靖 01:15.940

1951 Chan Yat Long DNS

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目33 小學3-4年級男子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1888 陳嫣然 00:56.460

2 1887 鄺思敏 00:56.880

3 1889 陳瀚恩 00:57.540

4 1886 伍碧琪 01:03.930

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目34 小學5-6年級女子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1960 廖俊羲 00:47.490

2 1962 吳海弘 00:48.290

3 1957 李競唐 00:51.740

4 1958 李晞瑋 00:52.620

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目35 小學5-6年級男子組4圈



名次 號碼 姓名 時間 犯規

1 1967 麥靖晞 00:47.810

2 1964 陳星宇 00:50.230

第六屆聯校滾軸溜冰邀請賽成績公布

項目36 中學1-6年級男子組4圈


